06/05/1986, Resolução CONAMA 490, de 16 de novembro de 
2018 e Resolução CONAMA 492, de 20 de dezembro de 2018, 
complementações e alterações supervenientes.  

MARCA: RENAULT - MODELO: MASTER L3H2 VITRE - conforme termo de referencia 

VALOR UNITARIO: R$299.900,00 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS) 

VALOR TOTAL: R$599.800,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 
PRAZO DE ENTREGA: 90 (noventa) dias 
PRAZO DE PAGAMENTO: 10 (dez) dias 

GARANTIA: 12 (doze) meses 

. Em nossos preços, durante o período de validade desta proposta serão fixos e estão incluídos todos os impostos, taxas, seguros, fretes, descontos,

[...]

sob n º 431 303 598 26, residente e domiciliado a Rua Floro de Oliveira, 491 Torre 1

Apto 208 Jardim Adriana CEP 07135 313 Guarulhos São Paulo SP ja acima

qualificado, o qual dá plena, geral e irrevogavel quitaçao

2ª. CLÁUSULA O sócio resolve aumentar o valor do capital social d .00 00

(Cinquenta Mil Reais) para R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) integralizando

neste ato em moeda corrente do país ao valor já existente, a quantia de R$ 100.000,00

(Cem Mil Reais) representado por 100 000 (Cem Mil) quotas do valor nominal de R$ 1 00

(Um Real) cada uma subscrito da seguinte forma

RAPHAEL DE SOUZA REIS 150 000 QUOTAS R$ 150 000 00

[...]

Atividades de intermediaçao e agenciamento de serviços e negócios em geral, exceto

imobiliarias Locaçao de automoveis com motorista

DO CAPITAL SOCIAL

5ª CLÁUSULA O Capital Social e de R$ 15000000 (Cento e Cinquenta Mil Reais)

totalmente subscrito e integralizado neste ato em moeda corrente do País, dividido em
150 000 (Cento e Cinquenta Mil) quotas do valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma,
detidas em sua totalidade pelo socio RAPHAEL DE SOUZA REIS

Paragrafo lº A responsabilidade do sócio e limitada ao valor das quotas que possui na

sociedade, mas ele responde solidariamente pela integralizaçao do capital social, de

[...]

10.2	do	edital,	anexada	como	doc.	nº	3610539..

Submetemos	as	 especificações	do	 veículo	 ofertado	à	 análise	do	 setor	demandante,	 tendo	 sido	 aceito,
conforme	mensagem	juntada,	doc.	nº	3610547.	Procedemos,	então,	a	aceitação	da	proposta,	no	valor	unitário	de	R$
299.900,00	 (duzentos	 e	 noventa	 e	 nove	mil	 e	 novecentos	 reais)	 e	 total	 de	R$	599.800,00	 (quinhentos	 e
noventa	e	nove	mil	e	oitocentos	reais).	Procedemos	então	a	aceitação	da	proposta.

Em	 seguida,	 após	 o	 prazo	 para	 interposição	 de	 recurso	 conta	 a	 etapa	 de	 aceitação	 da	 proposta,
seguimos	para	a	análise	da	documentação	da	empresa,	passando-se	para	a	fase	de	habilitação.